
8ème Boucle du Vallespir
05/07/2017 09:56:16
Classement VIII Boucle du Vallespir-Roussillon
POS  NUM CAT Pilot/Copilot Car TOTAL SECT1 SECT2 SECT3 SECT4 SECT5 SECT6 SECT7 SECT8 SECT9 SEC10 SEC11 SEC12 SEC13 SEC14 NUM

SECTEUR 1

SECTEUR 2

SECTEUR 3

SECTEUR 4

SECTEUR 5

SECTEUR 6

SECTEUR 7

SECTEUR 8

SECTEUR 9

SECTEUR 10

SECTEUR 11

SECTEUR 12

SECTEUR 13

SECTEUR 14

1 17 C   LOPEZ  - FERRER         VW SCIROCCO             33.0 2.1 2.3 1.3 3.2 2.5 1.9 1.2 4.9 0.6 1.1 0.7 0.6 3.2 7.4 17

2 5 H   THOREAU - CAZACH        PORSCHE 911             37.5 6.1 2.2 2.0 2.8 2.2 0.6 1.1 8.0 1.6 1.3 1.1 1.1 3.3 4.1 5

3 6 Y   PLA - FERRER            VW GOLF GTI             40.9 2.1 1.5 7.0 1.9 1.9 2.1 2.6 5.1 0.9 4.0 1.3 0.7 4.9 4.9 6

4 1 C   VIALAR - TAUS           OPEL KADETT GTE         41.2 1.3 10.0 3.2 1.1 2.2 1.2 2.4 6.1 1.4 2.8 2.6 1.1 4.1 1.7 1

5 3 H   GAROSI  - FONTAINE      MAZDA RX                41.4 3.3 3.7 2.8 2.0 1.9 1.9 1.1 5.3 1.6 3.6 0.4 1.2 1.8 10.8 3

6 8 C   ALVAREZ  - FONTRODONA   VW GOLF GTI             45.4 1.5 1.1 1.9 1.1 2.3 1.8 0.8 10.3 3.0 3.0 0.7 1.2 12.6 4.1 8

7 2 H   GEIS - GEIS             BMW 2002                54.0 1.7 1.2 2.1 3.0 3.5 2.9 2.0 10.7 3.8 4.5 0.4 2.0 5.8 10.4 2

8 10 Y   MORLANS - QUILES        R5 GT TURBO             54.0 2.6 10.0 7.1 2.0 5.5 2.8 2.1 3.8 2.4 2.3 0.3 0.9 2.2 10.0 10

9 28 Y   RODENAS - SANCHEZ       VW GOLF II              56.4 3.7 4.8 3.9 3.0 2.6 2.2 1.7 12.6 4.7 3.6 2.0 1.7 4.0 5.9 28

10 16 C   JUANOLA - CARRERE       VW GOLF GTI             60.1 3.8 3.6 8.1 5.3 1.8 2.9 1.8 5.9 1.7 4.7 0.7 1.7 4.5 13.6 16

11 29 C   DEBBI - FABRO           ALFASUD SPRINT          78.9 5.0 1.9 9.6 4.9 7.1 4.2 4.7 11.1 2.8 6.3 3.9 1.9 9.2 6.3 29

12 22 C   LAUTEL - FRATICELLI     SIMCA 1000 RALLYE II    80.9 3.3 3.0 19.0 5.9 3.8 4.2 1.4 18.1 7.8 2.8 2.6 0.2 4.3 4.5 22

13 9 C   GABRIELLE  - GABRIELLE  PORSCHE 911 SC          82.2 6.3 3.5 5.7 5.3 1.9 2.8 1.3 4.1 2.1 3.3 1.9 0.6 40.8 2.6 9

14 31 Y   GOMA - FRAGO            VW GOLF GTI             96.9 5.5 4.0 1.7 6.3 3.8 10.6 2.4 8.9 2.6 2.7 4.3 0.8 35.0 8.3 31

15 7 C   OLLIER  - OLLIER        PORSCHE 911 SC          108.7 1.0 3.2 2.6 2.8 3.7 3.1 1.4 5.5 0.9 3.7 1.4 2.6 71.2 5.6 7

16 4 C   PEDRAGOSA  - BELTRI     BMW E21                 110.7 17.0 0.7 6.8 3.7 2.5 2.0 0.6 3.9 2.5 2.7 1.4 0.6 53.4 12.9 4

17 21 Y   COMPANYO - AGUSTI       PEUGEOT 205 RALLYE      111.9 28.6 10.0 31.5 3.6 3.5 3.9 5.0 6.3 5.5 2.0 0.7 1.6 2.1 7.6 21

18 26 H   PAYRE - CRUZET          LANCIA FULVIA HF        117.2 15.9 2.1 8.2 3.0 3.4 2.0 4.0 5.7 2.0 3.4 1.5 2.2 59.3 4.5 26

19 18 Y   PUIG - CABARIBERE       RENAULT CLIO 16S        118.6 1.9 1.7 13.1 6.3 7.3 2.7 3.2 20.6 6.9 29.0 1.0 0.8 4.6 19.5 18

20 33 Y   SUMALLA - SABALLS       VW GOLF GTI             122.1 3.7 10.0 5.4 2.1 3.0 3.2 1.4 19.4 3.6 55.9 1.9 0.6 6.0 5.9 33

21 14 Y   CAROLA - RIERE          PEUGEOT 205 GTI         128.7 1.2 10.0 12.9 13.7 8.0 5.6 1.2 20.9 4.5 22.5 3.0 4.2 6.2 14.8 14

22 35 Y   NAVARRO - NAVARRO       VW GOLF GTI             152.1 0.7 3.2 42.8 24.6 14.3 4.6 1.1 22.8 6.3 2.1 1.1 1.3 21.4 5.8 35

23 23 C   RIVAS - RIVAS           PORSCHE 944             166.4 13.0 10.0 23.4 16.0 14.0 6.2 16.9 22.2 7.2 12.8 3.0 5.4 9.8 6.5 23

24 36 Y   SANCHEZ - OLIVA         PEUGEOT 205             168.7 3.4 7.1 8.5 8.6 6.5 5.3 30.2 13.4 4.7 6.4 3.0 0.8 44.7 26.1 36

25 15 Y   TARRAGO PERELLO - TELLEZ VW GOLF GTI             171.9 105.7 2.4 6.3 3.4 2.9 1.9 2.6 3.5 4.2 8.5 19.7 2.1 4.9 3.8 15

26 25 C   SUÑE - SUÑE             PORSCHE 911             184.0 5.6 4.4 12.5 9.6 7.2 1.7 2.5 89.2 14.2 5.3 4.8 0.7 11.9 14.4 25

27 39 Y   CESPEDES - MARTINEZ     FORD FIESTA XR2         195.6 6.8 10.0 40.8 13.0 10.5 9.6 14.4 26.5 7.7 19.5 1.6 2.6 11.5 21.1 39

28 38 H   THOREAU - CUETO         BMW 3.0 CSI             197.0 31.6 10.0 35.0 15.7 17.7 4.9 8.2 12.0 4.6 17.0 13.7 2.0 13.0 11.6 38

29 55 Y   PONCE - MIR             OPEL CORSA              200.6 14.0 10.0 7.1 50.7 5.5 1.7 0.8 11.7 6.7 6.9 2.4 2.7 70.9 9.5 55

30 54 H   ARNAL - DUBORD          MORRIS COOPER S         212.3 8.7 4.6 28.5 11.7 11.8 2.3 2.9 14.6 14.5 29.1 3.4 2.2 43.1 34.9 54

31 11 C   VERNEUIL - ALVES        R5 ALPINE               215.8 17.2 10.0 4.4 4.0 152.3 2.0 0.9 7.1 5.2 2.9 2.1 2.3 2.7 2.7 11

32 20 C   MONROS - TOUZET         VW GOLF GTI             224.4 8.5 3.4 8.7 3.8 8.5 2.0 2.0 22.8 133.8 13.9 1.1 2.1 2.4 11.4 20

33 52 Y   DUCHENE - VASSAIL       PEUGEOT 309 GTI         232.2 13.2 10.0 70.2 10.4 11.6 13.0 2.8 33.6 10.8 4.7 5.2 6.2 13.9 26.6 52

34 48 Y   BIGAS - SOSPEDRA        A112 ABARTH             243.2 9.6 6.5 11.5 12.1 9.8 8.3 5.8 24.2 14.9 6.1 2.0 1.9 71.8 58.7 48
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8ème Boucle du Vallespir
05/07/2017 09:56:16
Classement VIII Boucle du Vallespir-Roussillon
POS  NUM CAT Pilot/Copilot Car TOTAL SECT1 SECT2 SECT3 SECT4 SECT5 SECT6 SECT7 SECT8 SECT9 SEC10 SEC11 SEC12 SEC13 SEC14 NUM

SECTEUR 1

SECTEUR 2

SECTEUR 3

SECTEUR 4

SECTEUR 5

SECTEUR 6

SECTEUR 7

SECTEUR 8

SECTEUR 9

SECTEUR 10

SECTEUR 11

SECTEUR 12

SECTEUR 13

SECTEUR 14

35 19 Y   ROSA  - ROSA VIÑAS      R5 GT TURBO             248.5 2.8 2.1 7.8 12.1 2.9 2.6 4.1 11.5 2.1 1.3 0.4 0.8 2.2 195.8 19

36 53 H   GASCHT - GASCHT         ALPINE A110             265.7 15.5 10.0 9.6 114.3 9.5 4.1 3.6 25.5 11.0 5.4 6.0 3.7 13.1 34.4 53

37 37 Y   MAZA - JUANOLA          LANCIA DELTA            360.4 75.3 3.1 2.0 3.1 235.4 1.7 3.2 13.0 4.4 5.7 2.0 1.2 5.9 4.4 37

38 40 H   HUBERLANT - HUBERLANT   BMW 2002                473.7 23.3 10.0 39.4 40.4 11.5 15.9 21.0 79.0 36.9 41.2 18.2 7.2 91.5 38.2 40

39 47 Y   CASTILLO - HANSE        PEUGEOT 309 GTI         487.4 17.2 10.0 64.6 37.4 36.4 19.3 13.7 67.9 42.0 44.1 7.8 28.8 45.2 53.0 47

40 46 Y   FONTCLARA - FONTCLARA   OPEL CORSA              488.4 194.4 7.1 8.1 8.0 11.4 8.5 10.5 159.0 38.4 7.2 2.1 0.9 10.3 22.5 46

41 51 C   GAUBERT - GAUBERT       TALBOT HORIZON          559.1 53.1 10.0 32.8 32.7 28.9 37.2 3.9 181.4 14.6 11.9 1.1 22.8 39.3 89.4 51

42 27 H   LLUSIA - ARAMENDIA      PORSCHE 911             571.1 3.6 2.7 4.6 6.1 15.4 1.5 2.6 313.9 12.4 5.9 2.6 2.2 175.2 22.4 27

43 44 Y   TRICHAUD - TRICHAUD     PEUGEOT 205 RALLYE      694.1 8.8 10.0 44.3 22.7 13.7 14.8 13.4 34.5 6.5 22.1 6.7 4.1 474.0 18.5 44

44 32 C   BITEAU - GARRAU         TRIUMPH DOLOMITE        855.7 41.9 10.0 93.3 10.0 10.8 7.9 9.2 25.8 4.3 12.8 8.8 4.4 601.9 14.6 32

45 34 H   LLISO - LOPEZ           OPEL MANTA A            874.8 17.1 10.0 105.8 7.0 10.9 6.0 6.1 312.4 3.2 6.5 3.9 1.1 367.5 17.3 34

46 24 H   GUILLEMAT - MARY        SUNBEAM RAPIER          903.5 30.4 10.0 112.0 36.2 32.7 68.0 58.2 144.5 45.3 25.4 32.7 40.1 106.1 161.9 24

47 49 C   PARRAMON - LAMARQUE     PORSCHE 924 TURBO       924.6 14.8 10.0 28.6 165.9 13.6 17.0 76.4 204.2 26.1 51.6 8.7 11.1 188.4 108.2 49

48 50 C   VILA - PUJOL            PORSCHE 911             1079.6 14.5 10.0 13.8 12.3 10.4 160.4 4.6 286.0 11.3 14.1 8.4 3.2 523.0 7.6 50

49 30 C   REIDL - REYNES          AUDI 80 QUATTRO         1263.6 24.8 10.0 5.9 7.2 25.2 15.4 5.5 312.5 6.7 9.4 4.2 7.3 805.4 24.1 30

50 41 Y   MARTINEZ - CHUECOS      OPEL CORSA GT           1309.7 9.1 10.0 59.0 18.8 5.3 70.7 55.3 25.6 30.3 18.1 8.1 5.3 970.5 23.6 41

51 42 H   BATAILLE - BATAILLE     JAGUAR TYPE E           1998.0 33.3 10.0 43.7 62.2 137.9 18.3 59.2 873.4 191.6 144.1 4.9 4.6 267.1 147.7 42

RET 12 C   PERACAULA - FERRES      BMW 318 I               2.4 2.9 2.1 0.9 2.1 2.1 1.8 5.9 38.4 12

RET 43 Y   RODRIGUEZ - NAVARRO     VW GOLF                 12.0 10.0 128.9 43

RET 45 C   COLIN - COLIN           PORSCHE 911             104.3 10.0 247.4 152.0 87.6 102.2 114.7 525.0 83.7 225.0 45
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8ème Boucle du Vallespir
05/07/2017 09:59:29
Classement Classic VIII Boucle du Vallespir
POS  NUM CAT Pilot/Copilot Car TOTAL SECT1 SECT2 SECT3 SECT4 SECT5 SECT6 SECT7 SECT8 SECT9 SEC10 SEC11 SEC12 SEC13 SEC14 NUM

SECTEUR 1

SECTEUR 2

SECTEUR 3

SECTEUR 4

SECTEUR 5

SECTEUR 6

SECTEUR 7

SECTEUR 8

SECTEUR 9

SECTEUR 10

SECTEUR 11

SECTEUR 12

SECTEUR 13

SECTEUR 14

1 17 C   LOPEZ  - FERRER         VW SCIROCCO             33.0 2.1 2.3 1.3 3.2 2.5 1.9 1.2 4.9 0.6 1.1 0.7 0.6 3.2 7.4 17

2 1 C   VIALAR - TAUS           OPEL KADETT GTE         41.2 1.3 10.0 3.2 1.1 2.2 1.2 2.4 6.1 1.4 2.8 2.6 1.1 4.1 1.7 1

3 8 C   ALVAREZ  - FONTRODONA   VW GOLF GTI             45.4 1.5 1.1 1.9 1.1 2.3 1.8 0.8 10.3 3.0 3.0 0.7 1.2 12.6 4.1 8

4 16 C   JUANOLA - CARRERE       VW GOLF GTI             60.1 3.8 3.6 8.1 5.3 1.8 2.9 1.8 5.9 1.7 4.7 0.7 1.7 4.5 13.6 16

5 29 C   DEBBI - FABRO           ALFASUD SPRINT          78.9 5.0 1.9 9.6 4.9 7.1 4.2 4.7 11.1 2.8 6.3 3.9 1.9 9.2 6.3 29

6 22 C   LAUTEL - FRATICELLI     SIMCA 1000 RALLYE II    80.9 3.3 3.0 19.0 5.9 3.8 4.2 1.4 18.1 7.8 2.8 2.6 0.2 4.3 4.5 22

7 9 C   GABRIELLE  - GABRIELLE  PORSCHE 911 SC          82.2 6.3 3.5 5.7 5.3 1.9 2.8 1.3 4.1 2.1 3.3 1.9 0.6 40.8 2.6 9

8 7 C   OLLIER  - OLLIER        PORSCHE 911 SC          108.7 1.0 3.2 2.6 2.8 3.7 3.1 1.4 5.5 0.9 3.7 1.4 2.6 71.2 5.6 7

9 4 C   PEDRAGOSA  - BELTRI     BMW E21                 110.7 17.0 0.7 6.8 3.7 2.5 2.0 0.6 3.9 2.5 2.7 1.4 0.6 53.4 12.9 4

10 23 C   RIVAS - RIVAS           PORSCHE 944             166.4 13.0 10.0 23.4 16.0 14.0 6.2 16.9 22.2 7.2 12.8 3.0 5.4 9.8 6.5 23

11 25 C   SUÑE - SUÑE             PORSCHE 911             184.0 5.6 4.4 12.5 9.6 7.2 1.7 2.5 89.2 14.2 5.3 4.8 0.7 11.9 14.4 25

12 11 C   VERNEUIL - ALVES        R5 ALPINE               215.8 17.2 10.0 4.4 4.0 152.3 2.0 0.9 7.1 5.2 2.9 2.1 2.3 2.7 2.7 11

13 20 C   MONROS - TOUZET         VW GOLF GTI             224.4 8.5 3.4 8.7 3.8 8.5 2.0 2.0 22.8 133.8 13.9 1.1 2.1 2.4 11.4 20

14 51 C   GAUBERT - GAUBERT       TALBOT HORIZON          559.1 53.1 10.0 32.8 32.7 28.9 37.2 3.9 181.4 14.6 11.9 1.1 22.8 39.3 89.4 51

15 32 C   BITEAU - GARRAU         TRIUMPH DOLOMITE        855.7 41.9 10.0 93.3 10.0 10.8 7.9 9.2 25.8 4.3 12.8 8.8 4.4 601.9 14.6 32

16 49 C   PARRAMON - LAMARQUE     PORSCHE 924 TURBO       924.6 14.8 10.0 28.6 165.9 13.6 17.0 76.4 204.2 26.1 51.6 8.7 11.1 188.4 108.2 49

17 50 C   VILA - PUJOL            PORSCHE 911             1079.6 14.5 10.0 13.8 12.3 10.4 160.4 4.6 286.0 11.3 14.1 8.4 3.2 523.0 7.6 50

18 30 C   REIDL - REYNES          AUDI 80 QUATTRO         1263.6 24.8 10.0 5.9 7.2 25.2 15.4 5.5 312.5 6.7 9.4 4.2 7.3 805.4 24.1 30

RET 12 C   PERACAULA - FERRES      BMW 318 I               2.4 2.9 2.1 0.9 2.1 2.1 1.8 5.9 38.4 12

RET 45 C   COLIN - COLIN           PORSCHE 911             104.3 10.0 247.4 152.0 87.6 102.2 114.7 525.0 83.7 225.0 45
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8ème Boucle du Vallespir
05/07/2017 10:01:20
Classement Historic VIII Boucle du Vallespir
POS  NUM CAT Pilot/Copilot Car TOTAL SECT1 SECT2 SECT3 SECT4 SECT5 SECT6 SECT7 SECT8 SECT9 SEC10 SEC11 SEC12 SEC13 SEC14 NUM

SECTEUR 1

SECTEUR 2

SECTEUR 3

SECTEUR 4

SECTEUR 5

SECTEUR 6

SECTEUR 7

SECTEUR 8

SECTEUR 9

SECTEUR 10

SECTEUR 11

SECTEUR 12

SECTEUR 13

SECTEUR 14

1 5 H   THOREAU - CAZACH        PORSCHE 911             37.5 6.1 2.2 2.0 2.8 2.2 0.6 1.1 8.0 1.6 1.3 1.1 1.1 3.3 4.1 5

2 3 H   GAROSI  - FONTAINE      MAZDA RX                41.4 3.3 3.7 2.8 2.0 1.9 1.9 1.1 5.3 1.6 3.6 0.4 1.2 1.8 10.8 3

3 2 H   GEIS - GEIS             BMW 2002                54.0 1.7 1.2 2.1 3.0 3.5 2.9 2.0 10.7 3.8 4.5 0.4 2.0 5.8 10.4 2

4 26 H   PAYRE - CRUZET          LANCIA FULVIA HF        117.2 15.9 2.1 8.2 3.0 3.4 2.0 4.0 5.7 2.0 3.4 1.5 2.2 59.3 4.5 26

5 38 H   THOREAU - CUETO         BMW 3.0 CSI             197.0 31.6 10.0 35.0 15.7 17.7 4.9 8.2 12.0 4.6 17.0 13.7 2.0 13.0 11.6 38

6 54 H   ARNAL - DUBORD          MORRIS COOPER S         212.3 8.7 4.6 28.5 11.7 11.8 2.3 2.9 14.6 14.5 29.1 3.4 2.2 43.1 34.9 54

7 53 H   GASCHT - GASCHT         ALPINE A110             265.7 15.5 10.0 9.6 114.3 9.5 4.1 3.6 25.5 11.0 5.4 6.0 3.7 13.1 34.4 53

8 40 H   HUBERLANT - HUBERLANT   BMW 2002                473.7 23.3 10.0 39.4 40.4 11.5 15.9 21.0 79.0 36.9 41.2 18.2 7.2 91.5 38.2 40

9 27 H   LLUSIA - ARAMENDIA      PORSCHE 911             571.1 3.6 2.7 4.6 6.1 15.4 1.5 2.6 313.9 12.4 5.9 2.6 2.2 175.2 22.4 27

10 34 H   LLISO - LOPEZ           OPEL MANTA A            874.8 17.1 10.0 105.8 7.0 10.9 6.0 6.1 312.4 3.2 6.5 3.9 1.1 367.5 17.3 34

11 24 H   GUILLEMAT - MARY        SUNBEAM RAPIER          903.5 30.4 10.0 112.0 36.2 32.7 68.0 58.2 144.5 45.3 25.4 32.7 40.1 106.1 161.9 24

12 42 H   BATAILLE - BATAILLE     JAGUAR TYPE E           1998.0 33.3 10.0 43.7 62.2 137.9 18.3 59.2 873.4 191.6 144.1 4.9 4.6 267.1 147.7 42
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8ème Boucle du Vallespir
05/07/2017 10:03:16
Classement Youngtimer VIII Boucle du Vallespir
POS  NUM CAT Pilot/Copilot Car TOTAL SECT1 SECT2 SECT3 SECT4 SECT5 SECT6 SECT7 SECT8 SECT9 SEC10 SEC11 SEC12 SEC13 SEC14 NUM

SECTEUR 1

SECTEUR 2

SECTEUR 3

SECTEUR 4

SECTEUR 5

SECTEUR 6

SECTEUR 7

SECTEUR 8

SECTEUR 9

SECTEUR 10

SECTEUR 11

SECTEUR 12

SECTEUR 13

SECTEUR 14

1 6 Y   PLA - FERRER            VW GOLF GTI             40.9 2.1 1.5 7.0 1.9 1.9 2.1 2.6 5.1 0.9 4.0 1.3 0.7 4.9 4.9 6

2 10 Y   MORLANS - QUILES        R5 GT TURBO             54.0 2.6 10.0 7.1 2.0 5.5 2.8 2.1 3.8 2.4 2.3 0.3 0.9 2.2 10.0 10

3 28 Y   RODENAS - SANCHEZ       VW GOLF II              56.4 3.7 4.8 3.9 3.0 2.6 2.2 1.7 12.6 4.7 3.6 2.0 1.7 4.0 5.9 28

4 31 Y   GOMA - FRAGO            VW GOLF GTI             96.9 5.5 4.0 1.7 6.3 3.8 10.6 2.4 8.9 2.6 2.7 4.3 0.8 35.0 8.3 31

5 21 Y   COMPANYO - AGUSTI       PEUGEOT 205 RALLYE      111.9 28.6 10.0 31.5 3.6 3.5 3.9 5.0 6.3 5.5 2.0 0.7 1.6 2.1 7.6 21

6 18 Y   PUIG - CABARIBERE       RENAULT CLIO 16S        118.6 1.9 1.7 13.1 6.3 7.3 2.7 3.2 20.6 6.9 29.0 1.0 0.8 4.6 19.5 18

7 33 Y   SUMALLA - SABALLS       VW GOLF GTI             122.1 3.7 10.0 5.4 2.1 3.0 3.2 1.4 19.4 3.6 55.9 1.9 0.6 6.0 5.9 33

8 14 Y   CAROLA - RIERE          PEUGEOT 205 GTI         128.7 1.2 10.0 12.9 13.7 8.0 5.6 1.2 20.9 4.5 22.5 3.0 4.2 6.2 14.8 14

9 35 Y   NAVARRO - NAVARRO       VW GOLF GTI             152.1 0.7 3.2 42.8 24.6 14.3 4.6 1.1 22.8 6.3 2.1 1.1 1.3 21.4 5.8 35

10 36 Y   SANCHEZ - OLIVA         PEUGEOT 205             168.7 3.4 7.1 8.5 8.6 6.5 5.3 30.2 13.4 4.7 6.4 3.0 0.8 44.7 26.1 36

11 15 Y   TARRAGO PERELLO - TELLEZ VW GOLF GTI             171.9 105.7 2.4 6.3 3.4 2.9 1.9 2.6 3.5 4.2 8.5 19.7 2.1 4.9 3.8 15

12 39 Y   CESPEDES - MARTINEZ     FORD FIESTA XR2         195.6 6.8 10.0 40.8 13.0 10.5 9.6 14.4 26.5 7.7 19.5 1.6 2.6 11.5 21.1 39

13 55 Y   PONCE - MIR             OPEL CORSA              200.6 14.0 10.0 7.1 50.7 5.5 1.7 0.8 11.7 6.7 6.9 2.4 2.7 70.9 9.5 55

14 52 Y   DUCHENE - VASSAIL       PEUGEOT 309 GTI         232.2 13.2 10.0 70.2 10.4 11.6 13.0 2.8 33.6 10.8 4.7 5.2 6.2 13.9 26.6 52

15 48 Y   BIGAS - SOSPEDRA        A112 ABARTH             243.2 9.6 6.5 11.5 12.1 9.8 8.3 5.8 24.2 14.9 6.1 2.0 1.9 71.8 58.7 48

16 19 Y   ROSA  - ROSA VIÑAS      R5 GT TURBO             248.5 2.8 2.1 7.8 12.1 2.9 2.6 4.1 11.5 2.1 1.3 0.4 0.8 2.2 195.8 19

17 37 Y   MAZA - JUANOLA          LANCIA DELTA            360.4 75.3 3.1 2.0 3.1 235.4 1.7 3.2 13.0 4.4 5.7 2.0 1.2 5.9 4.4 37

18 47 Y   CASTILLO - HANSE        PEUGEOT 309 GTI         487.4 17.2 10.0 64.6 37.4 36.4 19.3 13.7 67.9 42.0 44.1 7.8 28.8 45.2 53.0 47

19 46 Y   FONTCLARA - FONTCLARA   OPEL CORSA              488.4 194.4 7.1 8.1 8.0 11.4 8.5 10.5 159.0 38.4 7.2 2.1 0.9 10.3 22.5 46

20 44 Y   TRICHAUD - TRICHAUD     PEUGEOT 205 RALLYE      694.1 8.8 10.0 44.3 22.7 13.7 14.8 13.4 34.5 6.5 22.1 6.7 4.1 474.0 18.5 44

21 41 Y   MARTINEZ - CHUECOS      OPEL CORSA GT           1309.7 9.1 10.0 59.0 18.8 5.3 70.7 55.3 25.6 30.3 18.1 8.1 5.3 970.5 23.6 41

RET 43 Y   RODRIGUEZ - NAVARRO     VW GOLF                 12.0 10.0 128.9 43
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CLASSEMENT NAVIGATION

Position Numéro CONDUCTEUR NAVIGATEUR MARQUE & MODELE Année Catégorie Points

1 64 AUGE Pascal SAEZ Christophe PORSCHE 912 1967 NAVIGATION 70

2 60 MARGAILL Thibault MARGAILL Florian RENAULT Clio 16S 1993 NAVIGATION 70

3 58 FRAISSE Pascal FABRE David PORSCHE 911 1977 NAVIGATION 58

4 59 BRODZIAK Pascal BAILLE Patrick
RENAULT 5 Alpine 

Turbo
1982 NAVIGATION 58

5 70 MELLADO Matias MELLADO Magali ♥ MINI Sprite 1992 NAVIGATION 50

6 61 PETIT Jean-Paul VIDAL Jean-Marie BMW 2002 1974 NAVIGATION 46

7 65 ARENAL Manu ARENAL Ludovic CITROEN Visa Chrono 1982 NAVIGATION 45

8 66 BENOIST Theo BENOIST Franck VW Polo MK 1 1976 NAVIGATION 42

9 63 COSTES Marc COSTES Patricia ♥ RENAULT 5 Alpine 1979 NAVIGATION 41

10 69 ANTONIO Edouard MORAL Philippe FIAT X 1/9 1977 NAVIGATION 39

11 67 DOUMERC Patrick DOUMERC Pierre ALFA ROMEO Giulia 1975 NAVIGATION 33

12 62 FRANCOIS Yann FRANCOIS Tanguy MGB 1977 NAVIGATION 33

13 68 CARCASSONNE Alain 
CARCASSONNE 

Catherine ♥
BMW 316 1982 NAVIGATION 33

14 72
LACQUEMANNE Jean-

Pierre

LACQUEMANNE 

Martine ♥

RENAULT R5 GT 

TURBO
1985 NAVIGATION 32

15 73 LORMAND Xavier LORMAND Diego ALFA ROMEO Bertone 1972 NAVIGATION 25
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